SCRIPTA

Numéro Scripta : 9372

Auteur(s) : Hugues de Vautorte [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1160-1171]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues de Vautorte donne à l'abbaye de Savigny ses dîmes de Saint-Hilaire, de Vautorte, de Souvigné, ainsi qu'une maison à Vautorte et à Souvigné.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 977, n° 1253.

Éditions principales

a. POULLE, Béatrice, *Le chartrier de Savigny : Liber cartarum, capitula cartarum in episcopatu abrinensis*, édition inédite, non paginée.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (*Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° XXXIV*)

Texte d'après A

Innotescat universitati fidelium quod ego Hugo de Valle Torta pro Dei amore et salute anime mee et anime patris mei Osmundi et matris mee Juliane et uxoris mee Hersendis necnon et omnium antecessorum ac successorum meorum dedi et concessi ecclesie et monachis Savigneii totam decimam meam de Sancto Hylario et totam decimam de Valle Torta quas ego jure hereditario possidebam, dedi etiam eis in predicta Valle Torta domum unam quam platea et osca et orto illam donum scilicet que fuit Viviani, concessi adhuc eidem ecclesie et monachis decimam de Suvigneio et domum unam cum platea et orto que habebat ex dono patris mei jam predicta ecclesia. Hec omnia libera omnino et quieta ab omni servicio et consuetudine et exactione seculari dedi abbacie Savigneii concedente Hersende uxore mea et Juliana matre mea et Radulfo filio meo. Testibus Guillelmo presbitero, Roberto medico, Juliana matre mea, Engelranno fratre meo, Hersende uxore mea, Roberto de Rivilla, Hugone de Nova Villa, Guillelmo de Guadesca, Roberto de Valle Torta, Rainaldo priore Savigneii, Guillelmo de Brai monacho ejusdem loci.